
 
 
 
 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลห้วยขะยุง 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 

ในตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา 
………………………………………………..…………………………… 

 
  ตาม ประกาศเทศบาลตำบลห้วยขะยุง เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา      

และเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง วัน เวลา สถานที่เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง และระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรรฯ 
ในตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2566 ที่ผ่านมา นั้น 

 
   อาศัยอำนาจตามความในข้อ 19 และข้อ 20 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล
จังหวัดอุบลราชธานี เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 2 กรกฎาคม 2547 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน โดยผู้ที่มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
จะต้องได้รับคะแนนภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง แต่
ละภาคไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ภาคความเหมาะสม
กับตำแหน่ง ดังนี้ 
  
  ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา(ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ)  
    ไม่มี 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  13  เดือน ธันวาคม  พ.ศ.  2566 

 

 
          ( นายบริพัฒน์ ยุพา ) 

         นายกเทศมนตรีตำบลห้วยขะยุง 


